13/02/2025 19.59-20250002989

Consiglio Regionale della Campania

III Commissione Consiliare Permanente

Attività Produttive - Programmazione, Industria, Commercio, Turismo, Lavoro ed altri settori produttivi

Ai Componenti

III Commissione Consiliare Permanente

All'Assessore alle Attività Produttive, Lavoro, Demanio e Patrimonio

Antonio Marchiello

Alla DG per lo Sviluppo Economico e le Attività produttive

Raffaella Farina

Alla HANON SYSTEMS ITALIA BENEVENTO S.R.L.

Steven Foster

Amministratore Unico

Vincenzo Bartiromo

Direttore stabilimento

Davide Boffi

Consulente aziendale

Al Sindaco di Benevento Clemente Mastella

Confindustria Benevento Oreste Vigorito Presidente

Teresa giornale

Responsabile Area Lavoro, Welfare, Formazione

FIM CISL

Giancarlo Stefanucci

Segretario Territoriale FIM CISL

Luigi Galano

Segretario Generale FIM CISL Irpinia Sannio

Luigi Malafronte

RSU FIM CISL

Giuseppe De Francesco

Segretario Regionale FIM CISL



III Commissione Consiliare Permanente

Attività Produttive - Programmazione, Industria, Commercio, Turismo, Lavoro ed altri settori produttivi

> FIOM CGIL Massimiliano Guglielmi Segretario Regionale FIOM CGIL

> > **Pietro Politano** Segretario FIOM Benevento

> > > Alessandro De Rienzo Salvatore Tortora RSU FIOM

p.c. Al Presidente della Giunta Regionale
Al Presidente del Consiglio Regionale
Ai Presidenti dei Gruppi Consiliari
Ai Presidenti delle Commissioni Consiliari
Permanenti e speciali
Ai Consiglieri Regionali
Al Segretario Generale
Alla DG Legislativa

LL.SS.

Oggetto: Vertenza HANON SYSTEMS ITALIA BENEVENTO Convocazione per il giorno 20 febbraio 2025 ore 12.00

Le *SS.LL*. in indirizzo sono invitate a partecipare all'audizione che la Terza Commissione Consiliare Permanente svolgerà in modalità ibrida (in presenza e da remoto), **giovedì 20 febbraio 2025 alle ore 12.00** presso la sede del Consiglio regionale della Campania, Centro Direzionale di Napoli, Isola F/13, piano -1 (Aula Consiliare) sulla vertenza in oggetto.

L'occasione è gradita per porgere cordiali saluti.

Napoli, 13 febbraio 2025.

Seguirà link di collegamento.

F.to Il Presidente avv. Giovanni Mensorio